
  

 

COMUNE DI SCICLI 
(Provincia di Ragusa) 

Settore Manutenzioni ed Ecologia 

 

                                                                      

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

N° 43                                                                                                       del      20 /02 /2013 
 
OGGETTO : Pagamento fatture ditta APRAV di Nigro Anna Bianca sas. CIG: ZDF08C3B2E  
 

IL CAPO SETTORE 

 Premesso: 
Che con determina del Capo Settore Finanze n°02 del 02/01/2012 è stata impegnata la somma per 
l’acquisto di materiale di facile consumo, abbonamenti a riviste tecnico-amministrative, disbrigo 
pratiche autoveicoli di proprietà comunale, tasse automezzi ecc. per l’anno 2012; 
Che con propria determina n°08 del 15/01/2013 è stata impegnata la somma di €20.000,00 
occorrente per il pagamento delle tasse di circolazione per gli automezzi comunali per l’anno 2013; 
Vista la fattura n°17/2013 del 15/01/2013 dell'importo di € 675,00, la fattura n°18/2013 del 
15/01/2013 dell'importo di € 1703,00, la fattura n°19/2013 del 15/01/2013 dell'importo di € 75,00 e 
la fattura n° 20/2013 del 15/01/2013 dell'importo di € 200,00 presentate dalla ditta APRAV di Nigro 
Anna Bianca sas; 
Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla liquidazione e pagamento della somma totale di 
€2653,00 Iva compresa a favore della ditta APRAV di Nigro Anna Bianca sas con sede fiscale a 
Scicli in Via Nazionale 60, a saldo delle suddette fatture; 
Visti gli artt. 183 e 184 del D.L.g.vo 18/08/2000 n°267; 
Visto l’art.33 del Regolamento di contabilità del Comune di Scicli; 
Visto l’art. 48 dello Statuto Comunale; 

DETERMINA 
 Per la causale in premessa: 

1) Di liquidare e pagare a favore della Ditta APRAV di Nigro Anna Bianca con sede fiscale a 
Scicli in Via Nazionale 60, la complessiva somma di € 2.653,00 iva compresa a saldo delle 
fatture indicate in narrativa, per mezzo di bonifico bancario: BAP IBAN: IT60 P 05036 
84520 CC0211182351;  

2) di prelevare la complessiva somma di €.2653.00 dai seguenti servizi: 
Quanto a €. 399.10 servizio 1.04.05.07/10 Cap.11 (Imp. 8/13) del redigendo bilancio 2013: 
Quanto a €. 200.00 servizio 1.01.06.07/10 Cap.11(Imp.57/13) del redigendo bilancio 2013: 
Quanto a €. 200.00 servizio 1.09.03.07/10 Cap.11(Imp.28/13)  del redigendo bilancio 2013: 
Quanto a €. 700.28 servizio 1.09.04.07/10 Cap.11 (Imp. 38/13)del redigendo bilancio 2013: 
Quanto a €.  75.00 servizio 1.08.02.07/10 Cap.11 (Imp.58/13) del redigendo bilancio 2013: 
Quanto a €. 200.00 servizio 1.03.01.07/10 Cap.11 (Imp.14/13) del redigendo bilancio 2013: 
Quanto a €. 200.00 servizio 1.01.02.07/10 Cap.11 (Imp.67/13) del redigendo bilancio 2013: 
Quanto a €. 678.62 servizio 1.09.05.07/10 Cap.11 (Imp.47/13) del redigendo bilancio 2013; 

3) trasmettere copia della presente, in uno a tutti i documenti giustificativi della spesa, al 
servizio finanziario per i conseguenti adempimenti di sua competenza 

  
                                                                                        IL CAPO SETTORE  
    _______________________________ 
                                                                                                       (Ing Salvatore Calvo) 
 
 

 
 



  

 
Allegato alla Determina del Capo Settore  n°       del      /   /2013    
 
 
OGGETTO : Pagamento fatture ditta APRAV di Nigro Anna Bianca sas. 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 IMPEGNO  N.       ________________________________________ 
 
 LIQUIDAZIONE  N .   ________________________________________ 
 
 MANDATO  N.          ________________________________________ 
 
 

VISTO:Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura  finanziaria 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 _______________________________ 
 


